**O**rte. discessi. re. i. nō assu mere. appositi renunciandi ut ibi. ca dant a latere tuo et cetera.

**C**ollectore. id ē non admitterem. **F**ecce ar. ali que venire cōtra factū suū. xvii. q. i. salibus. xxxv. q. ix. q. quis. xx. ii. q. iii. in malis. et. c. iurauit. lv. di. penitentes. ff. de his quibus vt indig. tutorē. q. xxx. q. v. horren bus. ar. otr. vii. q. i. q. piculofū. viii. q. q. dilectis simi. xvii. q. iii. fuit qui opes. C. te trāslac. si causa. C. de captiuis. et post. li. reū. nec nos. C. de remis. pig. tebū. ff. de acquir. bered. qui suystitis. ff. d. ad op. p. morte. q. ff. d. serui rus. p. p. fund. Jo. So. q. libz. p. venire cōtra factū suū. vbi est exp̄sum in iure. alias n. bar.

**M**alū. s. s. **C**adere. id ē non assu mere.

**M**alū. id ē oc hio mali quia rei familiaris cura si ne pccō vix p. ex ereri. xxv. d. q. lis. vel intellige appie. peius emm e p. pccō pccare q. manifeste ut ex de ber. cum ex iniūcto. ff. de ri tu. nup. palam. et plus est veneno occidore quā gla dio. C. de malefi.

l. vīna. et pl. p. pccare q. opellere. ff. d. suo corrupto. l. i. q. vlti. ad s. est otr. xxxij. q. iii. nemo. culū est esse manifestum q. occultuz.

**S**anctitate. id ē minus pccare et sic nō est otr. xxxij. q. iii. nemo. dicitur ibi q. tollerabilior est culpa si lateat. v. c.

augmentacōib⁹ in tm ecclie quib⁹ ep̄i p̄fēt dño amminiculāte creuerunt et in tantis maxima ps eaz a būdat rebus ut nullus sit i eis omni vita degēs indigēs. s. omnia necessaria ab epo suisq; ministris p̄cipiat ideo si aliquis extiterit modernis aut futuris tyib⁹ qui s. auellere mitatur iam dicta dānacōferiatur.

**D**icitur aug. De eodem. A bebat dñs loculos a fidelibus oblata obuās et suoq; necessitatibus et alijs indigētib⁹ tribuebat tunc p̄mum ecclesiastice pecunie forma ē in stitura. et vt intelligerem⁹ quod p̄cepit nō esse cogitandum de crastino nō ad hoc fuisse p̄ceptum et mil pecunie fuetur a sanctis s. ne dō ppter ista fuiatur. et ppter mōp̄ie timore iusticia deseratur. H̄is omnib⁹ claret q. clericis nullo modo licet h̄e p̄priū. q. si habuerint non clericī erūt. nec clericatus tñ eis tollendus ē. **V**nde aug. ait in eodem smone. Clericatus nō tollatur eis qui volūt habere aliquid p̄prium.

**O**rte ergo sū qui statuerā nul luc ordimare clericū nisi q. me cu vellet manē. ut si vellet a p̄posito recedere recte illi clericatū tollerem. ecce in ospectu dei et v̄ro muto ofiliū qui volūt habere aliquid propriū q. b⁹ nō sufficit de⁹ et ecclia eius maneat vbi volūt et vbi p̄nit. nō eis clericatum aufero. nolo h̄e p̄pocitas. malū esse quis nesciat. malū ē caderē a p̄posito. s. p̄iē ē simulaē p̄positū. Et p̄ paucā. Si non fuit foris sanctitatē dimidiūs cecidit. si intus habuerit simulaconem totus cecidit. Nolo vt h̄eat necessitatē simula di. Scio quo hoies amant clericatū nemini eū tollo nolēti meū omnime viue. Ecōtra alie sunt auētes q. bus ceditur h̄e propria. nō solum alijs s. ec̄ ep̄is. **V**nū oī. legit agathēsi. De rebus p̄pijs vel acqui sitis ep̄i tñq; suis beredib⁹

**A**p̄iscopi de reb⁹ p̄pijs vel acq̄si

**E**p̄iscopi. vel acquisitis te p̄prio. vel dic acquisitis non occasione ecclie ut ex te testa. q. nos. **H**abene. d. s. dicem⁹. i. e. q. iii. c. i. p̄uisione. clerici de rebus mobilib⁹ nichil p̄nit dare i vlti. **D**e ma volūtate nisi s. sit ecclie osuetudo ut ex d. testa. ab d. et. c. relati. s. l.

**D**e frugib⁹. nō dū p̄ceptis ar. ff. quē admodum v̄fructuā amit. si v̄fructua rius. in fr̄mo etiā de p̄ceptis nō p̄nit otere testamentū ex d. testa. q. nos.

**A**mfesta. faciet g. inueniātum ut xxviii. d. de siracuse. **Q**ui circa. i. vice dñs ut lxxix. d. volumus. et. c. se qui erit te flis amministratōis sue. sed alij e. rūt testes vite sue ut. s. i. q. vii. cuius pastoris.

**S**int manifeste. id ē ecclie.

**D**ñe. id ē ecclie.

**P**robātur. ex d. c. et in aut. d. ec. titu. s. Inte dicimus. ff. de tōna. inter virū et vx. quītus mutius. C. e. t. etiā vītē q. semp res acq̄si te p̄sumat esse de bonis ecclie nisi p̄betur orariū ar. C. arbi. tu. si dñs etiū ibi em d. q. tuor q. n. an h̄a. bebat postea p̄ in dultriam suā multa potuit fuisse lueratus. vnde p̄p̄illus cogitūr p̄bare illas suas es. tu. dicas q. sie p̄scopus vel alij platus p̄mixtim v̄titur rebus suis et ecclie cū nō sit fac̄ta distinctō cogē tur beretes ep̄scopi. p̄bare res illas ecclie non esse sic vxor cogit̄ p̄bare res aliquas non esse mariti q. p̄missue vītē rebus mariti ut suis. vel aliter disti. guas si certum ē q. ep̄us habuit p̄priū an ep̄atum tūc incūbit ecclie onus p̄bāndi res acquisitas esse tñ de rebus ecclie. ar. s. q. iii. c. i. et. i. vel dic q. si post

mōrē ep̄i ecclia inuenit. i. possētōe rerū tūc beredib⁹ incūbit p̄batio sed si tōretes sit in possētōe tūc ecclia p̄babit. ut. s. e. q. v. c. i. in fi.

**A**ut filios. s. xxviii. d. de siracuse. otr. sed s. p̄mittebatur tempore ap̄lorū quorum canoniste est. **A**ut seruos. quos p̄ facere

teretes et libe-  
ros.

**A** In causas id  
est litigare cogā-  
tur.

**E** Chis indi-  
get quia te  
reb⁹ eccie nō hab⁹  
quis pasci si hab⁹  
ap⁹. vt. i. q. ii. cle-  
ricos et c. pastor.

**E** Piscop⁹. h⁹  
capitulū ha-  
bes r. q. ii. epus.

**C** Cōsibus. hic  
ostēditur qua ne-  
cessitate clericī do-  
bent esse contenti  
· s. vt habeāt vi-  
etū et velleū et  
ita refertur h⁹ ne-  
cessitas ad natu-  
re necessitatē. et est  
ar. cōtra eos qui  
dicūt se ppter ne-  
cessitatē h̄c plus  
res eccias.

**F** Frucl⁹. ergo  
res mobiles non  
pt dare sine oīci-  
entia capitulū sui

**C** Consciētia. q.  
e. q. ii. c. fine et c.  
alienationes.

**C** Dōpīquis  
lxxix. di. decen-  
ter.

**R** Recipim⁹.  
P multo mag-  
li. est qd dicit uis  
ex quo mulier cre-  
dit se viro de co-  
pore suo dignum  
est vt credat ei d  
tote restituenda.  
vnde non tenetur  
vir dare fideli⁹.  
Sorem de tote re-  
stituenda nisi vir  
laberetur in facul-  
tib⁹ ut extra de-  
tonac. inter virū  
et uxori. p. nra. et  
C. ne fidei⁹. do-  
ten. l. i.

**P** Preciosioēs.  
q. xvi. q. vii. c. i.  
**P** Presbiteros  
s. lxxix. di. c. x.  
luminus.

**C** Cum ergo in  
concilio. cōcludit  
q clerici pnt has-  
bere propria.

**C** Qnō g. mo/  
to qrit de oītrarie  
tate illoz. c. s. e.  
nolo. et. s. e. expe-  
dit.

**S** Sed notandū  
est. male soluitur  
sed dic vt dxi. s.  
m pūcipio qm̄is.

**I**lli aut. h⁹ pa-  
co sufficiūt ppria  
nō habebit ecclia-  
stica. vt. xvi. q. i.  
qm̄i quicquid. i. q.  
ii. clericos. et. c.

necessarijs vñib⁹ profuturis. ita vt  
nulla qlibet occasione fraudēt iuxta  
scm ap̄lm sic dicēt. habentes vidū  
et tegumentuz h̄is cōtentī sum⁹.  
q̄ si st̄etus istis minime fuerit ouer-  
tat aut res eccie in suos domesticos  
vñus et eius om̄oda vel agroꝝ fru-  
ctus nō cū p̄sbroꝝ dyaconorūqz cō-  
scientia ptractet. s̄z eoz potestatem  
domesticis suis à ppinquis aut fra-  
trib⁹ fī. iſc̄g om̄ittat. ut p̄ h̄mo p-  
sonas occulte res ledantur ecclie.  
finodo pūncie penas iste persoluat.  
Sinaut et aliter accusatur. ep̄s aut  
p̄s bri q̄ cū ip̄o sunt. q̄ ea q̄ pertinet  
ad ecclieaz vel ex agris vel ex alia  
qualibet ecclieistica facultate fibi-  
met vñspēt. ita ut ex h̄o paupes af-  
lantur criminacōib⁹ vero et blas-  
phemis tā h̄mo p̄dicacōnis q̄ h̄is q̄  
dispensant taliter exponantur. h̄o o-  
portet corrigi a sc̄a finodo id quod  
ocedet oprobāte. Item ex cano-  
nib⁹ ap̄loꝝ. **R** es ecclie fint in p̄tāte  
Recipimus vt in p̄tāte ep̄i.  
**D** sua ep̄s res ecclie habeat. Si  
enim anime hom̄i p̄ciores sunt illi  
credite. multomagis oportet eū cu-  
rā de pecunijs age ita vt p̄tāte eius  
indigētib⁹ om̄ia dispensentur p̄ p-  
sibiteros et dyaconos. et cū timore  
et om̄i sollicitudine mīstrēt. Ex h̄is  
aut quib⁹ idigēt tē. ut sup̄.  
**C** ū s̄ i oīlio agathēi et martini pape et  
in canonibus ap̄loꝝ dīca. fint ma-  
nifeste res ep̄i pprie cū in eisde; ca-  
nonibus et in oīlio antioceno p̄cipi-  
atur vt ep̄us p̄t̄ ip̄et res ecclie si ta-  
mē indiget nōne patenter ostendit  
q̄ ep̄s libere habeat ppria. Dicendo  
enim si indiget rebus ecclie notat eū  
h̄re ppria q̄ forte suis necessitatibus  
non sufficiūt. Nō ergo clericus si  
ppriū h̄re voluerit clericus non erit.  
et ep̄s h̄is ppria nō solum nō deſinit  
ep̄us esse. verū etiā cūctas ecclieisti-  
cas facultates i sua iubetur hic ha-  
bere p̄tāte. S̄z notandū est ep̄os o-  
rientales vxores h̄re et filios. quos  
dam aut ex nūis p̄tib⁹ cū in laicatu-  
fue in mīmorib⁹ oīstituti habeat vxo-  
res et filios sue morte vxoris mītue  
mītē sue oīmētia parī voto seruata  
ad sacros ordīnes accedē. h̄is om̄ibus  
oceditur h̄re ppria ad suos et  
suos vñus. qui autem ab infantia sa-  
cre milicie traditi sunt nullo mō p-  
mittitur eis h̄re ppria. q̄ nulla ē eis  
excusatio pprietatis. nī forte reti-  
nēdo sua a sumptib⁹ ecclie ab h̄miz-  
ant. q̄ fieri posse p̄sp testat dicens.